
2021 年 5 月 17 日 

取引先各位 

深田電機株式会社 

代表取締役 深田 理恵 

 

新型コロナ感染者発生による臨時休業のお知らせ 

 

 

5 月 17 日、本社に勤務している従業員 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが

確認されました。 

当該従業員 2 名は 5 月 15 日ごろより自覚症状があり、医療機関を受診、5 月 17 日にＰＣ

Ｒ検査を受け、当日陽性と確認されました。 

2 名とも容態は現時点で安定しており、自宅療養中です。 

所管保健所の指示に従い調査および消毒作業を行うため、5/18(火)・5/19(水)の二日間、本

社の該当営業所を臨時休業とさせていただき、陰性が確認された従業員のみで 5/20(木)よ

り営業再開をさせていただきます。 

 

今後も当社では、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連

携し対応してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 臨時休業対象営業所 名古屋営業所、特機営業所、ソリューション営業所 

 臨時休業期間  5 月 18 日(火)～5 月 19 日(水) 

 

※上記期間は営業所へのお電話がつながらないため、お急ぎの場合は担当者の携帯まで 

ご用命いただきますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

  

以上 


